
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ» 

(ГУАП) ГУАП 
№ 05-8Э/20 

от 28 

ПРИКАЗ 
2.2020 

^  ^ . О  Л О  № FS' -/ €/А О 

О внесении изменений 
в приказ ГУАП от 03.02.2020 года №05-45/20 «О мерах по усилению 

санитарно-противоэпидемических и профилактических мероприятий» 

В соответствии с Приказом Министерства науки и высшего 
образования Российской Федерации от 28 февраля 2020 г. № 265 «О 
внесении изменения в приказ Министерства науки и высшего образования 
Российской Федерации от 29 января 2020 г. № 146 «О мерах по 
предупреждению распространения коронавирусной инфекции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ ГУАП от 03.02.2020 г. №05-45/20 «О мерах по 
усилению санитарно-противоэпидемических и профилактических 
мероприятий» следующие изменения: 

в пунктах 1.1. и 1.2. слова «до 2 марта 2020 года» заменить словами «до 
1 апреля 2020 года». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. ректора В.А. Матьяш 


